Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXIIl/ /16
z dnia 26 lutego 2016 r.

Wykaz dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych udzielanych
z budzetu dla jednostek sektora finanséw publicznych i spoza sektora finanséw publicznych

Rozdz.

podmiot dotowany

przeznaczenie dotacji

dotacja *

zmniejszenial

zwiekszenia

A.dotacje dla podmiotéw zaliczanych do sektora finanséw publicznych

85201

92601

B.dota

85201

85201

85295

85295

85295

85295

Powiat Strzyzowski

Zespot Krytych Ptywalni
w Krosnie

cje dla podmiotéw niezalic

Dom Dziecka
im.ks.Z.Gorazdowskiego

dla podmiotéw wybieranych
w trybie ustawy
0 dziatalnosci pozytku

dla podmiotéw wybieranych
w trybie ustawy
o dziatalnosci pozytku

dla podmiotéw wybieranych
w trybie ustawy
o dziatalnosci pozytku

dla podmiotow wybieranych
w trybie ustawy
0 dziatalnosci pozytku

dla podmiotéw wybieranych
w trybie ustawy
o dziatalnosci pozytku

publicznego i o wolontariacie

publicznego i o wolontariacie

publicznego i o wolontariacie

publicznego i o wolontariacie

publicznego i o wolontariacie

na pobyt dzieci z Krosna w pla¢éwkach
opiekunczo-wychowawczych

Modernizacja wymiennikowni dla potrzeb
przygotowania c.w.u. - wezet wtorny

(dotacja celowa inwestycyjna)

(po przeprowadzonym konkursie)

Prowadzenie placowki
opiekunczo-wychowawczej
typu socjalizacyjnego

na propagowanie aktywnosci spotecznej
0sOb w wieku emerytalnym

na udzielanie pomocy dziecku i rodzinie
w $rodowisku lokalnym poprzez
organizowanie wypoczynku

na propagowanie aktywnosci spotecznej
0s6b w wieku emerytalnym z art.19a

na realizacje innych zadan z zakresu
pomocy spotecznej z art.19a

zanych do sektora finanséw publicznych

na pobyt dzieci z Krosna i innych powiatow

celowa

celowa

w Krytej Ptywalni przy ul. Sportowej 8 w Krosnie

celowa

celowa

celowa

celowa

celowa

celowa

22726

824 918

13 000

3210

42 000

847 644

5000

3210




